Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

Câmara Munlelpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE lillllillillliiiiillllllillllllllli
PROTOCOLO GERAL 140112020
Data: 01/0612020 • Horê1rlo: 10:18

leglslaUvo • REQ 877/2020
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 877/2020 1

AP.ROVADO
Data 1 , b 1 ~.JO
A~sinatura Ch'.l~RI. •t.· Jt.~.Ç!.@~~~9

Requer ao Executivo Municipal que tome as devidas
providências para execução da sub-base de rachão e
base de brita graduada nos trechos necessários da rua
José Fraron, bairro Fraron.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente, para que tome as devidas providências para

execução da sub-base de rachão e base de brita graduada nos trechos necessários da

rua José Fraron, bairro Fraron.

O pedido justifica-se tendo em vista que no Ofício n°19/2020 foi informado pelo

Secretário Frederico D. Pimpão, que não foi previsto a base no projeto de

pavimentação da referida via, e portando a empresa apenas realizou o recapeamento,

diante disso, surgiram as anomalias.

Além disso, sabe-se por meio do Ofício nº21/2020/SEO, que em outras vias

como a lrineu Parzianelo, Luiz Cezar Amadori e Luiz Detoni, foram realizadas as sub­

base, tendo em vista que não constava no projeto a realização pela empresa. Na

sequência a empresa realizou a pavimentação com CBUQ.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 1° de junho de 2020.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532
18lhttp://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br

Cãmara Municipal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 140112020
Data: 01/0612020 - Horirlo: 10:18

Leglslatlvo - REQ 877/2020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paranó
·'.. ,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532

18Jhttp://www.patobranco.pr.leg. br / vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg. br

Câmara Munlclpal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 140112020
Data: 01/06/2020 - Horérlo: 10:18

Leglslallvo • REQ 877/2020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
"(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 '<. ~
(8) http://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorg ilsonfeitosa@patobranco.pr. leg. br